

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با اشاره به جایگاه رفیع تعاون، گفت:

تعاونی ها باید به سندیکاهایی پر قدرت برای سرمایه گذاری تبدیل شوند

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، ضرام صادقی در دومین جلسه شورای اتای (تعالی تعاونی های استان) اتاق تعاون فارس با بیان اینکه نقش آموزش در ارتقای فعالیت تعاونی ها بسیار مهم است، افزود: تبلیغات، بازاریابی، فرهنگ سازی، سرمایه گذاری و کلیه اموری که بر یک کسب و کار اثر گذار هستند در صورتی که بخش تعاون به دانش مجهز شود در این بخش قابل تحقق است.



نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تلفیق نقش ارزشمند مردم و نتخبگانی می تواند مردم محوری و دانش محوری را در اقتصاد رقم بزند، افزود: به‌طور میانگین به‌ازای هر تعاونی، ۱۰ شغل ایجادمی شودو بارونق تعاون، گردش مالی چشمگیری را در این بخش مشاهده خواهیم کرد.

صادقی با بیان اینکه برای ایفای کامل نقش تعاون در اقتصاد باید به سهم ۲۵ درصدی آن در برنامه پنجم توجه کرد، گفت: برای تحقق کاری بزرگ در بخش تعاون استان فارس، نباید به سهم فعلی پنج تا شش درصدی فعالیت اقتصادی تعاونی نگاه کرد بلکه باید به سهم ۲۵ درصدی توجه کرد که این سهم نشان می دهد ظرفیت پنج برابری برای فعالیت های بخش تعاون وجود دارد. صادقی اولویت دوم برنامه های اتاق تعاون را مردم معرفی و خاطر نشان کرد: اگر کار فرهنگی صورت بگیرد و ذهنیت مردم نسبت به تعاون تغییر کند و اعتماد مردم به فعالیت های تعاون به عنوان کاری اقتصادی که به آن ها تعلق دارد، جلب شومی تواند در ارتقای جایگاه تعاونی ها در فعالیت های اقتصادی بسیار مؤثر باشد.

وی با تأکید بر نقش آموزش و ترویج در گسترش تعاون در فعالیت های اقتصادی جامعه، افزود: آموزش تعاونی باید از افراد توانمند شروع و باید تلفیقی بین دانشگاه و تعاون ایجاد شود تا عملکرد تعاون ها هر چه بیشتر اثر گذار باشد.

صادقی با بیان اینکه تعاونی ها بزرگ ظرفیت بسیار مطلوبی برای فعالیت های اقتصادی مردم است، اظهار کرد: باید تعاونی ها به سندیکاهایی پر قدرت تبدیل شوند که قابلیت جذب و انجام سرمایه گذاری های کلان را داشته باشند.

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی همچنین به اعلام مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس در خصوص صعود چهار پله ای فارس در کشر در بخش اشتغال اشاره و اظهار کرد: عمده نطق های نمایندگان مجلس نیز در خصوص اشتغال و رفع بیکاری بوده است و این جهت گیری در استان فارس بسیار مثبت و ارزشمند است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس نیز در این جلسه بر ضرورت شناسایی مزیت های بومی در کمیسیون های شورای اتای اتاق تعاون استان تأکید کرد.

عباسی با بیان اینکه در بخش تعاون، مشکلات اقتصادی به عنوان اولین مشکل فعالیت های اقتصادی در سطح جامعه مطرح نمی شود،ا برآز داشت: کمیسیون های تخصصی شورای اتای اتاق تعاون استان فارس باید به سستی برود که با نگاه اقتصادی در شهرستان ها، مزیت ها شناسایی و برای سرمایه گذاری و بهره برداری اقدامی ارائه شوند.

وی همچنین بر ضرورت برندسازی در این مزیت های شناسایی شهرستان ها تأکید و خاطر نشان کرد: برای نمونه در بخش صنایع دستی فعالیت های خوبی صورت گرفته است اما به دلیل نداشتن برند، بی هویت مانده است که این بی هویتی باعث ارزش افزوده کمتر و اختصاص سهم کمتر از بازار به خود می شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس بسته بندی استاندارد محصولات را تکمیل کننده فرآیند تولید پس از برندسازی معرفی و خاطر نشان کرد: زمانی که برندسازی و بسته بندی مناسب صورت گرفت می توان با استفاده از تعاونی ها به بازار وارد شد و به رقابت پرداخت. وی تصریح کرد: در تمامی جلساتی که حضور داشتیم بر این نکته تأکید کردیم که اگر کاری را نمی توانید انجام دهید یا قصد دارید کاری را به نحو احسن انجام دهید، فعالیت را به بخش تعاون واگذار کنید.

رئیس اتاق تعاون فارس نیز در این جلسه با اشاره به توافق انجام شده با دانشگاه علمی کاربردی، اظهار کرد: مرکز آموزش عالی تعاون در استان شیراز راه اندازی می شود که نیازمند همکاری نمایندگان مجلس برای تأمین زیرساخت ها از جمله تأمین زمین هستیم.

وی با بیان اینکه ستاد مهارت آموزی در اتاق تعاون فارس راه اندازی می شود، افزود: زمانی با معضل بی سوادی در جامعه روبرو بودیم که به لطف راه اندازی نهضت سواد آموزی مرتفع شد اما هم اکنون با نداشتن مهارت در فارغ التحصیلان روبرو هستیم و لذا باید به مهارت افزایی در فارغ التحصلان دانشگاهی توجه کرد.

رئیس اتاق تعاون فارس از همکاری با انجمن علمی دانشگاه های شیراز برای اجرای برنامه های آگادگی فارغ التحصیلان برای ورود به بازار کسب و کار خبر داد و اظهار کرد: همچنین با همکاری شرکت شهرک های صنعتی ستاد مهارت آموزی در اتاق تعاون راه اندازی می شود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون عملیات تحدید حدود ششدانگ یک باب مغازه تحت بخت ۸۹۲۲/۲۲ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید بخش ۱۵ فارس بلوار مطهری به مساحت ۱۹۸۰متر مربع مورد تقاضای آقای احمد نیکویی بعمل نیامده است و تحدید بودن آن در اجرائی تبصره ماده ۱۵ قانون ثبت مقدرور نگریده است لذا وقت تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ۱۳۹۳/۷/۱۴ در محل وقوع ملک شروع وبعمل خواهد آمد لذا طبق ماده ۱۴قانون ثبت یوسله این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان حقوق ارتقائی واملاک مجاور دعوت می شود که در تاریخ مذکور در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین به حدود وحقوق ارتقائی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی پذیرفته خواهد شد لذا با توجه به ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبا به اداره ثبت املاک تسلیم شودومعترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذی صلاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست خود را اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اداره ثبت با وصول گواهی عدم تقدیم دادخواست از طرف متقاضی ثبت با نماینده قانونی وی بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می د هد
تاریخ انتشار ۱۳۹۳/۷/۱۴
رضا رحیمی - رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۵۱۰۸/۵۲۰۵

نویخت:

اصلاح قیمت ها مهمترین هدف اجرای قانون هدفمندی یارانه ها است



نویخت افزود: دولت در حمایت از تولید هم به بخش کشاورزی و هم به بخش صنعتی توجه دارد و امیدواریم با انصراف مردم از دریافت یارانه ها منابع بیشتری در اختیار دولت قرار گیرد تا برای تولید استفاده شود.

نویخت ضمن قدردانی از حمایت ویژه ملت از دولت با انصراف بخشی از

جمعیت ایران از دریافت یارانه، گفت: این کار باعث می شود که دولت بتواند سایر

وی در پایان افزود: مهمترین چیزی که در کشور باعث امیدواری برای رسیدن به

اهداف است همدلی و تعامل بین مردم و دولت است. آیت الله هادی یاریک بین خواستار توجه ویژه دولت به تأسیس مدارس حوزه های علمیه در استان قزوین شد

نماینده مقام معظم رهبری در استان فارس :

بنیاد مسکن متولی مقاوم سازی مناطق روستایی است

مجریان مسوول هستند. وی گفت : بنیاد مسکن در این زمینه مسوولیت اول دارد.

مهندس سید علی نقی لقمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس هم در ادامه نشست گفت : بنیاد مسکن در سال گذشته، فعالیت های چشمگیری داشت و به رغم مسایل و مشکلات بودجه ای که داشتیم نگذاشتیم خدمت به محرومین و مردم کم شود و بنیاد در این زمینه کارنامه قابل قبولی ارائه داد.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس اظهار داشت : ۱۶ هزار و ۸۰۰ واحد در سال گذشته به اتمام رسید که از این تعداد ۱۱ هزار و ۳۰۰ واحد مسکن روستایی است که تسهیلات ۱۲ و نیم میلیون تومانی دارد.

لقمانی توضیح داد: مجموع تسهیلات بانک ها در این زمینه ۲۵۰ میلیارد تومان بوده است و روزانه ۴۶ واحد مسکونی به سرانجام رسیده و این چیزی نیست به جز پشتکار و اراده بیشتر برای سازندگی در مناطق محروم.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس اظهار داشت : مطالعات طرح های هادی به خوبی انجام شده و روستاهای استان فارس به مرز ۹۰ درصد رسیده است به عبارت دیگر ۹۰ درصد از دو هزار و ۳۰۰ روستای بالای ۲۰ خانوار در استان فارس دارای طرح های است ، در این روستاها کاربری ها معین است و سند مهندسی فرا روی مردم و مسوولین برای توسعه است.

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس اظهار داشت : سرجمع فعالیت های بنیاد مسکن در بخش عمران و توسعه روستاها مطلوب است.مهندس لقمانی اضافه کرد : فارس از استان های پیشاز مسکن مهر است ۲۰۰ هزار مسکن روستایی مقاوم سازی کرده ایم ، اعتبارات و تسهیلات مسکن روستایی برای ما در سال گذشته ابلاغ نشد و این فعالیت ها با مانده اعتبارات سال قبل بوده است. در عین حال در فارس حدود ۱۰۰ هزار واحد مسکونی مقاوم سازی نشده وجود دارد و این استان متأسفانه شوم در معرض تهدید زلزله قرار دارد بیشترین آسیب هم متوجه روستاها می شود، باید در این زمینه چاره اندیشی شود و با تداوم تخصیص اعتبارات کار مقاوم سازی با شدت تداوم یابد.

شهردار شیراز:

اگر کسی بخواهد در بافت تاریخی اقدام به ساخت هتل کند به صورت رایگان پروانه ساخت می دهیم

✓ کاربری پروژه ای برج های ۲۵ طبقه خیابان زند مشخص شد

فضای سبز شهردار شیراز ادامه داد: ولی طبق مصوبه شورای شهر اواخر سال ۹۲ و توافق با مالک، مشروط به اخذ مجوز کمیسیون ماده ۵، ۲۸ درصد سهم مالک از زمین و ۶۲ درصد سهم شهرداری شد. شهردار شیراز اشاره ای به ارابه تسهیلات گردشگری کرد و افزود: اگر کسی بخواهد در بافت تاریخی اقدام به ساخت هتل کند ما به صورت رایگان پروانه ساخت می دهیم. پاک فطرت با اشاره به شرایط فرهنگی و اقلیمی شیراز افزود: با وجود امکانات و جاذبه های گردشگری که در استان فارس وجود دارد باید از تمام نقاط مراکز گردشگری استان بیشترین بهره را داشته باشیم.

در ادامه نیز حقدل رئیس شورای شهر شیراز با اشاره به اینکه گردشگری یکی از اصلی ترین بخش های سرمایه گذاری است در این جلسه گفت: با ورود هر گردشگر خارجی شغل ایجاد می شود؛ با توجه به این مسئله و ضرورت تشکیل کمیسیون گردشگری و زیارت تصمیم به راه اندازی کمیسیون مذکور گرفتیم. همچنین پارسانی رئیس کمیسیون گردشگری و زیارت شورا بهترین راه نجات شهر را توسعه گردشگری برپه ت و شمرده و گفت: تدوین طرح جامع گردشگری از اولویت های شورا است که در دست اقدام می باشد.

در اولین جلسه کمیته کارگروه امور اداری های شهرداری شیراز در سال ۹۳ عنوان شد:

مطلع ، همفکر ، همراه و هماهنگ بودن کل اعضای امور اداری یک ضرورت است

اولین جلسه کمیته کارگروه امور اداری در سال ۱۳۹۳ به ریاست مدیر امور اداری شهرداری تشکیل گردید. در این جلسه مسعود زارعی ضمن آشنایی با

انجام وظایف خود و جلوگیری از انجام امور غیر ضروری بتوانیم بهترین استفاده از منابع انسانی موجود را محقق گردانیم.

مسعود زارعی در ادامه گفت : یکی از دغدغه های این کمیته در سال جدید که باید به صورت ویژه و جدی پیگیری شود راه اندازی یک بانک اطلاعاتی قوی از افراد کار آمد در مجموعه شهرداری است تا بتوانیم از نیروهای موجود به بهترین شکل استفاده نماییم.

در پایان تک تک اعضای حاضر در این جلسه مشکلات و راهکارهای موجود را

بیان نمودند.

که در پایان این جلسه مقرر شد با توجه به اهمیت نقش کلیدی امور اداری ها در مناطق و سازمان های وابسته به شهرداری همایشی یک روزه جهت آگاهی تمام مسئولین امور اداری های شهرداری برگزار شود.

همزمان با روز شیراز رودخانه خشک مسیر گردشگری می شود

رودخانه به یک مسیر گردشگری اجرا می شود

محمد فرخ زاده ادامه داد: برنامه ریزی لازم برای برگزاری این جشن انجام شده است. وی همایش علمی گردشگری شهری، اجرای ۱۰ روز جشن در نقاط مختلف شیراز، استفاده رایگان از اتوبوس های شهری در روز شیراز، راه اندازی تورهای گردشگری برای مردم، غبار روبی آستان احمدین موسی (ع)، پیاده روی از آرامگاه سعدی تا حافظیه، دوچرخه سواری از علی بن حمزه به دستخضر، همایش رسوای شوراهای کل کشور، از جمله سایر برنامه های هفته شیراز عنوان کرد. وی همچنین آغاز عملیات اجرایی تعدادی از پروژه های فرهنگی، جشنواره سی راه (یکی از اسامی قدیم شیراز) و برگزاری اختتامیه جشنواره شهر فرزانتگان را از جمله دیگر برنامه ها برشمرد.

واکنش مطهری به خبر درگیری در اوین

در پی انتشار اخباری درباره درگیری در بند ۳۵۰ زندان اوین، علی مطهری در پاسخ به سوالی در این باب متنی کوتاه نوشته و آن را برای قانون آنلاین ارسال کرده است.؛ به گزارش ایسنا، متن این یادداشت به شرح زیر است:

آین خبر را من هم شنیده ام. امیدوارم حقیقت نداشته باشد. رئیس سازمان زندان ها باید توضیح بدهد. لااقل خانواده های این زندانیان سیاسی باید در جریان قضیه قرار بگیرند و اگر برخی از آنها به بیمارستان منتقل شده اند اجازه ملاقات به خانواده هایشان داده شود. معلوم نیست چرا شدت عمل نشان داده شده و عداوت و مصدوم و عده ای به زندان انفرادی منتقل شده اند. شاید برخی نهادهای اطلاعاتی موازی وزارت اطلاعات برای ایجاد مشکل برای دولت جدید دست به این اقدام زده اند. به هر حال در اینجا قوه قضائیه، وزیر دادگستری و وزیر اطلاعات مسئولیت دارند و باید پاسخگو باشند و رئیس جمهور هم باید از حقوق شهروندان دفاع کند.

ما این مسئله را در مجلس پیگیری و از وزیر دادگستری سوال خواهیم کرد. کسانی که این اتفاق را تکذیب می کنند اجازه دهند خانواده های این زندانیان با آنان ملاقات کنند تا حقیقت روشن شود."

منتظری :

حساب احمدی نژاد از دیگران جداست

رئیس دیوان عدالت اداری معتقد است که نمی شود محمود احمدی نژاد را با دیگران مقایسه کرد.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین منتظری در جمع خبرنگاران درباره چگونگی عملکرد دولت جدید و اینکه آیا شکایات نسبت به دولت قبل افزایش یافته یا خیر؟ گفت: هنوز نمی شود در این رابطه اظهار نظر کرد.

خبرنگاری پرسید دولت آقای روحانی گفته اند خط قرمز شان قانون است و حتما قانون را رعایت خواهند کرد. نظر شما در این باره چیست؟ منتظری گفت: ان شاء الله که اینطور است. ما هم به آنها کمک خواهیم کرد.

خبرنگار اینطور ادامه داد که احمدی نژاد نیز این حرف را زده بود. منتظری گفت: احمدی نژاد را که نمی شود با دیگران مقایسه کرد. ایشان حساس جداست. رئیس دیوان عدالت اداری ا برآز امیدواری کرد که در دولت جدید قانونمداری بیشتر مشهود و ملموس باشد. وی در پاسخ به این سوال که پیشنهاد شما به معاونت های حقوقی وزار تخانه های چیست؟ گفت: ما در آینده نزدیک جلسه ای داریم و با آنها صحبت می کنیم. منتظری در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا درست است که یکی از قضات در لحظات آخر از نظر خود بر گشته تا پرونده محمد باقر قالیباف به هیات عمومی دیوان عدالت اداری ارجاع نشود؟ گفت: ۱۰ نفر باید به نظر هیات تخصصی اعتراض کنند تا درباره پرونده دوباره تصمیم گیری شود اما حد نصاب حاصل نشد و لذا با توجه به سپری شدن موعد قانونی، پرونده مختومه شد.

تشکر از قاضی برای توجه به محیط زیست

بیست و ششم فروردین ۹۳ بود که حکم یک قاضی درباره یک جوان که مرتکب تخلف زیست محیطی در کازرون فارس شده بود، تعجب برانگیز شد و اینک همین حکم برای قاضی پرورنده، تشکر مشاور رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست کشور را به همراه داشته است.

قاضی در این پرونده به جای فرستادن جوان متخلف به زندان، او را به پژوهشگری برای سازمان حفاظت محیط زیست محکوم کرد. بر اساس آنچه که جمال خدایرست رئیس اداره محیط زیست شهرستان کازرون فارس گفته است، اسماعیل کهرم مشاور رئیس سازمان حفاظت محیط زیست پس از این که از موضوع یاد شده مطلع شد در تماس تلفنی با ابوذر اسدی رئیس دادگاه جرح و بلاهه کازرون که قاضی رسیدگی به این پرونده تخلف بود، قدردانی کرد و مقرر شده در آیینی از این قاضی تقدیر شود.

رئیس دادگاه بخش جرح و ولاده کازرون و قاضی رسیدگی به پرونده یاده شده، در گفت و گو با ایرنا بیان داشت:متخلف این پرونده جوانی ۱۸ ساله است که در حوزه تالاب بین المللی پریشان کازرون مباردت به شکار غیر قانونی ۳۸ پرند ه دراج در این تالاب کرده بود. ابوذر اسدی افزود:همچنین این فرد خاطی مکلف شد در مدت یاد شده از طریق مجله ها و یا فضای مجازی ، فهرست کامل پرند گان مهاجر به دریاچه پریشان را همراه با عکس و میدا ومقصد این پرند گان تهیه و به محیط زیست تحویل دهد و پس از تأیید اداره محیط زیست ، حکم معافیت برای او صادر شود.

این قاضی دوستدار محیط زیست هدف از صدور این حکم را که برای اولین بار صادر شده است، به یاد دادن به محیط زیست اطراف به ویژه برای متخلفانی که از سن کمتری برخوردار هستند ، بیان کرد.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس در این مورد بیان کرد:قاضی دوستدار محیط زیست رسیدگی به این تخلف با توجه به اهمیت مقوله آموزش ، تنویر افکار عمومی و اصلاح متخلفان، حکم خود را بر این مبنا صادر کرد. وی بیان داشت:این قاضی دادگستری با توجه به این که این شکارچی متخلف ۱۸ سال دارد و با هدف اصلاح وی و ترویج فرهنگ زیست محیطی او را به پرداخت ۱۵۲ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم و برایش تعویق صدور حکم به مدت یک سال صادر کرد.مدیر کل محیط زیست فارس افزود:همچنین بر اساس حکم قاضی این شکارچی متخلف متعهد شده که در ایام تعویق ، محیط بان افتخاری اداره محیط زیست محیط زیست سرتان کازرون باشد و ظرف ای مدت همکاری مستمری با محیط بانان داشته باشد. وی ادامه داد:همچنین این شکارچی متخلف مکلف شده است در تحقیق زیست محیطی خود گزارشی در مورد علت این که پرند گان دریاچه پریشان را ترک می کنند، تهیه و آن را ارائه کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۲ آیین نامه اجرائی قانون مذکور
برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اقلید صرفاً مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی مربوطه را به این اداره تحویل نمایند.

ردیف ۱-ری شماره ۱۰۲۶۸-۱۳۹۲ مورخ ۱۳۹۲/۷/۲۳ آقای سید داد میرفادری فرزند سید جواد به شماره شناسنامه ۲۴۱-صدا ره از اقلید به شماره ملی ۵۳۹۶۸۱۰۱۸-سه دانگ شتاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۰۰۰متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۲۵۶۸ اصلی مفروزز و مجزی شده از پلاک ۴۵۶۸ واقع در اقلید بخش ۱۵ فارس خیابان شهید گرامی جنب دبیرستان دخترانه الزهرا خریداری از مالک رسمی آقای مهدی زرین کلاه احد از ورته مرحوم عبدالحسین زرینکلاه ردیف ۲-رای شماره ۱۰۲۶۹-۱۳۹۲ مورخ ۱۳۹۲/۷/۲۴ مرحوم خانم ترکس میرفادری فرزند صفر به شماره شناسنامه ۴۱۲-صدا ره از اقلید به شماره ملی ۵۳۹۶۹۷۰۱۱-سه دانگ شتاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۹۰۰۰متر مربع پلاک ۷ فرعی از ۲۵۶۸ اصلی مفروزز و مجزی شده از پلاک ۴۵۶۸ واقع در اقلید بخش ۱۵ فارس خیابان شهید گرامی جنب دبیرستان دخترانه الزهرا خریداری از مالک رسمی آقای مهدی زرین کلاه احد از ورته مرحوم عبدالحسین زرینکلاه

بدیهی است در صورت اعتراضی مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ماده مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:۹۳/۷/۱۰-تاریخ انتشار نوبت دوم:۹۳/۷/۱۶

رضا رحیمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید